
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 15.10.2024 21:08 - Страница 1

III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 31 Мужчины, 100m Комплексное плавание 11 лет и старше
06.10.2024 - 15:55 Результаты
Очки: Rudolph Table 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

11 - 13 лет

1. НИКИТИН, Филипп 11 Tipi Swim 1:13.37 II 34.54 38.83
2. СМИРНОВ, Марк 12 Кубань 1:14.20 III 34.37 39.83
3. БЕЛОКОНЬ, Всеволод 11 Tipi Swim 1:16.57 III 36.56 40.01
4. БУРНЫШЕВ, Максим 11 Кубань 1:17.46 III 36.01 41.45
5. БУРДЮХОВ, Егор 12 СК МАОУ лицей №90 1:18.06 III 36.98 41.08
6. ПОДОЛЬСКИЙ, Макар 12 Tipi Swim 1:19.38 III 38.35 41.03
7. ОХЛОПКОВ, Матвей 11 Кубань 1:19.59 III 37.23 42.36
8. ПУЧКИН, Никита 13 Tipi Swim 1:22.22 III 38.66 43.56

DSQ КОЖУРА, Тимофей 11 Кубань 1:17.67 III 37.21 40.46
DSQ СОЛОВЬЕВ, Глеб 12 СШ № 6 Краснодар 1:22.65 III 37.96 44.69
DSQ КОЧЕГАНОВ, Ян 12 ЦСП "Жемчужина моря" с. Кабардинка1:23.79 1 юн. 38.95 44.84

14 - 15 лет

1. ЧМИЛЬ, Глеб 09 Кубань 1:09.35 II 33.21 36.14
2. ГАЙЛУНЬ, Максим 09 Кубань 1:10.17 II 30.82 39.35
3. МЕЛКОНЯН, Давид 10 СШ № 6 Краснодар 1:13.37 II 35.47 37.90
4. СКИБА, Никита 10 СШ № 6 Краснодар 1:13.57 II 34.56 39.01
5. ИВАНОВ, Глеб 10 СШ № 6 Краснодар 1:15.55 III 37.00 38.55
6. ДОКУЧАЕВ, Владимир 09 Цска 1:15.63 III 34.94 40.69
7. ДУДУЕВ, Альбора 10 СШ № 6 Краснодар 1:16.11 III 34.16 41.95
8. ЕГОРОВ, Владислав 09 Спартак 1:17.45 III 36.02 41.43
9. КОЛЕСНИКОВ, Вячеслав 10 ПЦ Посейдон 1:17.86 III 35.88 41.98

DSQ ФИЛИППОВ, Егор 10 Спартак 1:25.58 1 юн. 41.07 44.51

11 лет и старше

1. ЧМИЛЬ, Глеб 09 Кубань 1:09.35 II 33.21 36.14
2. ГАЙЛУНЬ, Максим 09 Кубань 1:10.17 II 30.82 39.35
3. БАКАЙ, Максим 08 ПЦ Посейдон 1:13.08 II 33.43 39.65
4. МЕЛКОНЯН, Давид 10 СШ № 6 Краснодар 1:13.37 II 35.47 37.90

НИКИТИН, Филипп 11 Tipi Swim 1:13.37 II 34.54 38.83
6. КУЛЬЧИКОВСКИЙ, Святослав08 Кубань 1:13.52 II 33.92 39.60
7. СКИБА, Никита 10 СШ № 6 Краснодар 1:13.57 II 34.56 39.01
8. СМИРНОВ, Марк 12 Кубань 1:14.20 III 34.37 39.83
9. ТАМБУЛАТ, Андрей 08 СК МАОУ лицей №90 1:14.85 III 34.79 40.06

10. ИВАНОВ, Глеб 10 СШ № 6 Краснодар 1:15.55 III 37.00 38.55
11. ДОКУЧАЕВ, Владимир 09 Цска 1:15.63 III 34.94 40.69
12. ДУДУЕВ, Альбора 10 СШ № 6 Краснодар 1:16.11 III 34.16 41.95
13. БЕЛОКОНЬ, Всеволод 11 Tipi Swim 1:16.57 III 36.56 40.01
14. ЕГОРОВ, Владислав 09 Спартак 1:17.45 III 36.02 41.43
15. БУРНЫШЕВ, Максим 11 Кубань 1:17.46 III 36.01 41.45
16. КОЛЕСНИКОВ, Вячеслав 10 ПЦ Посейдон 1:17.86 III 35.88 41.98
17. БУРДЮХОВ, Егор 12 СК МАОУ лицей №90 1:18.06 III 36.98 41.08
18. ПОДОЛЬСКИЙ, Макар 12 Tipi Swim 1:19.38 III 38.35 41.03
19. ОХЛОПКОВ, Матвей 11 Кубань 1:19.59 III 37.23 42.36
20. ПУЧКИН, Никита 13 Tipi Swim 1:22.22 III 38.66 43.56

DSQ КОЖУРА, Тимофей 11 Кубань 1:17.67 III 37.21 40.46
DSQ СОЛОВЬЕВ, Глеб 12 СШ № 6 Краснодар 1:22.65 III 37.96 44.69
DSQ КОЧЕГАНОВ, Ян 12 ЦСП "Жемчужина моря" с. Кабардинка1:23.79 1 юн. 38.95 44.84
DSQ ФИЛИППОВ, Егор 10 Спартак 1:25.58 1 юн. 41.07 44.51


